
UCHWAŁA NR 751/169/21 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia i powierzenia realizacji zleconego zadania administracji rządowej z zakresu 
prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej oraz realizację zadań z zakresu edukacji prawnej 

w Gminie Miedźna i Gminie Goczałkowice-Zdrój w 2022 roku 

Na podstawie  art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020r., 
poz. 920 ze zm.), art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(t.j. Dz. U. z 2020r., poz.1057 ze zm.) art. 11 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, 
nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 945) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu zgłoszonych ofert powierzyć Stowarzyszeniu na Rzecz Poradnictwa 
Obywatelskiego „DOGMA” z siedzibą w Katowicach realizację zleconego zadania administracji rządowej 
z zakresu prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej oraz realizację zadań z zakresu edukacji prawnej 
na terenie powiatu pszczyńskiego w 2022 r. w gminach: Goczałkowice-Zdrój i Miedźna. 

2. Na realizację zadania przeznacza się dotację w wysokości 64 020,00 zł. 

3. Zawrzeć z podmiotem wymienionym w ust. 1 stosowną umowę. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


